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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Orta Akdeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü

Sayı : E-15818172-166.01-00075865077
Konu : Çukurova Havalimanı Gümrük Müdürlüğü ve İlgili

Muhafaza Birimlerinin Kurulması

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız Gümrükler Genel Müdürlüğünden alınan 17.06.2022 tarihli 75657778 sayılı yazıları
ve eki ilişikte gönderilmiştir.

Söz konusu yazılarında; Bakanlık Makamından alınan 15/06/2022 tarihli Onay ile Bölge
Müdürlüğümüze bağlı olarak "Çukurova Havalimanı Gümrük Müdürlüğü", Çukurova Havalimanı
Gümrük Müdürlüğüne bağlı olarak "Çukurova Havalimanı Gümrük Muhafaza Bölge Amirliği",
"Çukurova Havalimanı Yolcu Salonu Gümrük Muhafaza Kısım Amirliği", "Çukurova Havalimanı Kargo
Gümrük Muhafaza Kısım Amirliği" ile Mersin Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlüğüne
bağlı olarak "Çukurova Havalimanı Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Bölge Amirliği" ve
"Çukurova Havalimanı Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Kısım Amirliği" kurulması ile konuya
ilişkin Ticaret Bakanlığı Taşra Teşkilatı Hakkında Yönetmelik'te gerekli değişikliklerin yapılmasının
uygun bulunduğu bildirilmiştir.

Bilgileri ile bir örneği ilişikte gönderilen 2021/1 saylı İç Genelge de dikkate alınarak Biriminiz
görev alanı itibariyle gerekli işlemlere başlanması hususunda gereğini rica ederim.

Ceylan ER
Bölge Müdürü

Ek: 1 Adet Yazı ve Eki.

Dağıtım:
Gereği:
Adana Gümrük Müdürlüğüne
Mersin Gümrük Muhafaza KİM’ne
Mersin Personel Müdürlüğüne
Bilgi İşlem, İstatistik ve Değerlendirme Şube Müd.
Yönetim Hizmetleri Şube Müdürlüğüne

Bilgi:
Diğer Bağlantı ve Şube Müdürlüklerine
Mersin Gümrük Müşaviliği Derneğine
Mersin Gümrüklü Antrepocular Derneğine
Uluslararası Nakliyeciler Derneği Mersin Bölge Temsilciliğine (UND)
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Mersin Deniz Ticaret Odasına
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneğine (Mersin-UTİKAT)
Uluslararası Karayolu İle Yük Taşımacılığı ve Acente Sahipleri Derneğine (Mersin-UKAT)
Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneğine (Mersin)
Ro-Ro Gemi İşletmeciliği ve Kombine Taşımacılar Derneğine (Mersin- RO-DER)
Mersin Türkiye Turing ve Otomobil Kurumuna
Mersin Ticaret ve Sanayi Odasına
Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş. (MIP)
Favori Çukurova Havalimanı İşletmeciliği A.Ş.


